BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỤC BẢO VỆ THỰC VẬT

Số:                /BVTV-KD

V/v thông báo mẫu Giấy chứng

nhận KDTV mới của Bhutan.

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi: Các Chi cục Kiểm dịch thực vật vùng

Cục Bảo vệ thực vật (BVTV) nhận được thông báo từ Cơ quan BVTV quốc

gia Bhutan về việc thay đổi mẫu Giấy chứng nhận Kiểm dịch thực vật (KDTV),

thông tin cụ thể như sau:

Từ ngày 01/05/2023, Cơ quan BVTV quốc gia Bhutan sử dụng mẫu Giấy

chứng nhận KDTV mới, trong đó tên và logo của Bộ Nông Lâm nghiệp

(Department of Agriculture and Forests) được thay thế bằng tên và logo của Bộ

Y tế (Ministry of Health).

Tại vị trí trung tâm của Giấy chứng nhận KDTV mới, có bổ sung hình in

chìm (watermark) quốc huy của Bhutan.

Mẫu Giấy chứng nhận KDTV được gửi kèm theo và đăng tải trên website

của Cục (www.ppd.gov.vn).

Vậy, Cục thông báo và yêu cầu các đơn vị phổ biến cho cán bộ KDTV

trong đơn vị biết.

Nơi nhận
- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- Lưu VT, KDTV.

               KT.CỤC TRƯỞNG

               PHÓ CỤC TRƯỞNG

               Huỳnh Tấn Đạt

http://www.ppd.gov.vn/

		2023-05-11T17:00:42+0700

		2023-05-12T08:07:31+0700

		2023-05-12T08:07:31+0700

		2023-05-12T08:07:31+0700

		2023-05-12T08:07:31+0700